



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.07.2023

г. Вологда

№ 791

О внесении изменений в постановление Правительства области от 7 июля 2009 года № 1028

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 7 июля 2009 года № 1028 «Об образовании зон охраны охотничьих ресурсов на территории общедоступных охотничьих угодий» следующие изменения:

1.1 в пункте 1 слова «Вологодского, Кадуйского, Междуреченского, Сокольского, Тарногского, Тотемского, Усть-Кубинского, Устюженского, Чагодощенского муниципальных округов и Вашкинского, Кирилловского муниципальных районов» заменить словами «Вологодского, Кадуйского, Междуреченского, Сокольского, Тарногского, Тотемского, Усть-Кубинского, Устюженского, Чагодощенского, Вашкинского и Кирилловского муниципальных округов»;

1.2 в пункте 4 слова «Вологодского, Кадуйского, Междуреченского, Сокольского, Тарногского, Тотемского, Усть-Кубинского, Устюженского, Чагодощенского муниципальных округов и Вашкинского, Кирилловского муниципальных районов» заменить словами «Вологодского, Кадуйского, Междуреченского, Сокольского, Тарногского, Тотемского, Усть-Кубинского, Устюженского, Чагодощенского, Вашкинского и Кирилловского муниципальных округов»;

1.3. В приложении, утвержденном указанным постановлением:

наименование изложить в следующей редакции:

«Описание границ зон охраны охотничьих ресурсов на территории общедоступных охотничьих угодий Вологодского, Кадуйского, Междуреченского, Сокольского, Тарногского, Тотемского, Усть-Кубинского, Устюженского, Чагодощенского, Вашкинского и Кирилловского муниципальных округов Вологодской области»;

в пункте 2:

в абзаце первом:

слова «Вашкинского муниципального района» заменить словами «Вашкинского муниципального округа»;

слова «регионального значения Вологда - Медвежьегорск» заменить словами «федерального значения Вологда - Медвежьегорск»;

в абзацах четвертом и пятом слова ««регионального значения Вологда - Медвежьегорск» заменить словами «федерального значения Вологда - Медвежьегорск»;

в абзаце пятом пункта 3 слова «Кирилловского и Шекснинского муниципальных районов Вологодской области, далее по административной границе Вологодского и Кирилловского муниципальных районов» заменить словами «Кирилловского муниципального округа и Шекснинского муниципального района Вологодской области, далее по административной границе Вологодского и Кирилловского муниципальных округов»;

в абзаце первом пункта 5 слова «Кирилловского муниципального района» заменить словами «Кирилловского муниципального округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Губернатор области



О.А. Кувшинников